様式第１号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

ごみ集積所設置費等補助金交付申請書
　　年　　月　　日
伊豆の国市長　　様

住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

ごみ集積所設置費等補助金交付要綱に基づき、ごみ集積所設置費等補助金の交付を受けたいので次のとおり申請します。
　１　申請理由

　２　補助金申請額　　　　　　　　　円
　３　設置費等　　　　　　　　　円　　　　※支払額が分かるものを添付
４　利用世帯　　　　　　　　　世帯　　※台帳等があれば添付
　５　設置場所
※設置等の確認ができる資料（位置図及び見積書等）を添付すること。